2

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _Hlk106116233]7 июля 2023 года

	№
	65/345

г. Данков

Об использовании специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня для голосования дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения  город  Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11
10 сентября 2023 года

[bookmark: _Hlk104995992]В целях помощи избирателям, являющихся инвалидами по зрению и в соответствии с частью 2.1 статьи 62 Закона Липецкой области от 06.06.2007  № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области, в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Данковском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Данковского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «26» апреля 2022 года № 8/86-7), территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:
1. Определить, что специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня, изготавливаются для избирательных участков № 03-13, № 03-14 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения  город  Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11 10 сентября 2023 года.
2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить размещение на избирательных участках специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Данковского района	                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Данковского района		                      	                       Л.И. Кривцова